МУ «Итум-Калинский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. УШКАЛОЙ

ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 (МБОУ «СОШ с. Ушкалой»)

МУ «Итон-Кхаьллан КIДО»

Муниципальнибюджетниюкъардешаранучреждени

«ИТОН-КХАЬЛЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

УШКХЕЛА ЮЬРТАН ЮКЪАРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Ушкхелаюьртан ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

от 31.08.2022г.   № 20-1 од

  с.Ушкалой

Об организации питьевого режима

обучающихся в 2022-2023 учебном году

В соответствии с разделом X СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях,

учреждениях начального и среднего профессионального образования. Санитарно

эпидемиологические правила и нормативы», утвержденных постановлением главного

санитарного врача от 23.07.2008 № 45,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в МБОУ «СОШ с.Ушкалой» в следующей форме – вода,

расфасованная в емкости.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                                            З.Х.Султанова

		2022-11-24T17:22:50+0400
	Султанова Залина Хасановна